Ex Consilio C. R. Fori Nobilitium.

Leopoli die 27. Novembris 1844.

(3882) E d i c t u m. (1)

Nro. 34214. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale, Nob. Leopoliense D. Theresiae de Poletyly Com. Komorowska de vita et domicilio ignotae aut ipsa nefors demortuae ejus haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsos per DD. Ignatium Com. Dębiaki, Stephaniam Replaska, Marianam Jablonska, Miecislauum Carolinam Vandau et Sigismundum Com. Dębickie puncto extabu-lationis Summae 750 flp. cum consecutivis positionibus de aortibus honorum Swierczkow I.

Dom. 11. pag. 406. no. 23. ou. cum attin, quarta parte Biala I. Dom. 11. pag. 410. n. 10. ou. et bonis Rolna Dom. 107. pag. 85. n. 21. ou. sub praes. 13. Novembris 1844. ad Nrum. 34214. huic Judicio libellum exhibitum, Iudicique opem imploratam esse. — Ob commorationem et vitam ipsorum huic Judicio ignotam absentibus, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione judicialis Domini Advocati Christiani qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 24ta Februarii 1845. hora decima matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 26. Novembris 1844.

(3868) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 34057. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de demicilio ignotis Theclae de Barzykowski Zalowska, Bonaventurae Barzykowskii, Leoni Barzykowski, Bonifacio Barzykowski, Mariannae de Babiński Barzykowska, Joanni Nep. Carolo bin. Barzykowski, Michaeli Barzykowski, Helenae imo voto Barzykowska 2do Klimkiewiczowa, Christianae de Strowskii Listowska, Joanni Augustinowicz, Ignatio Piątkowski, — Massae jacenti olim Antonii Zagórski ejusque praesumptivis haeredibus minorennibus Julio, Stanislawo, Valeriae et Angelae Zagórskio in assistentia tutricis D. Juliae de Mogilnickio Zagórka, tum eidem ipsi Juliae Zagórskae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Vincentii Com. Kroanowski contra eosdem tum posteritatem D. Leonis Joannis et Mathiae Augustinowicze, nec non contra Ludovicum Strowski, Elisabetham Skrzyńska, Mariannam Zakrzowska tum Leonem Augustinowicz et minorenes Stephanum et Sigismundum Augustinowicze, in assistentia matris ac tutricis Clarae Augustinowiczowa, puncto extabulandae de statu passivo honorum Niestawice Summae 15000 flp. cum suboneribus sub praes. 11. Novembris a. c. ad Nrum. 34057. huic Judicio libellum exhibitum, Iudicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorundem suprafatorum coventorum ignotam vel nefors eorundem e terris